
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2020-05-02 iki 2020-06-30 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2020-01-15, i. k. 2020-00557 

 

 

 
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PAREIGYBIŲ, KURIAS EINANTYS 

ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠŲ 

PATVIRTINIMO  

 

2020 m. sausio 14 d. Nr. DV-21 

Pasvalys 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2, 3 

punktais, Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 2 straipsnio 5 dalimi, 

4 straipsnio 2 dalimi ir 3 dalies 11 punktu, 22 straipsnio 2 dalimi, įgyvendindamas Rekomendacijų 

dėl Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo nuostatų laikymosi 

kontrolės vykdymo, patvirtintų Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2019 m. lapkričio 13 d. 

sprendimu Nr. KS-291 „Dėl Rekomendacijų dėl Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų 

derinimo įstatymo nuostatų laikymosi kontrolės vykdymo“, II. 1 ir 3 punktus, III. 2 punktą: 

1. T v i r t i n u:  

1.1. Savivaldybės administracijos struktūrinių padalinių pareigybių, kurias einantys asmenys 

privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašą (1 priedas); 

1.2. Savivaldybės administracijos struktūrinių teritorinių padalinių (seniūnijų) pareigybių, 

kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašą (2 priedas); 

1.3. Funkcijų, kurias vykdantys Savivaldybės administracijos struktūrinių, struktūrinių 

teritorinių padalinių (seniūnijų) darbuotojai privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašą (3 

priedas); 

1.4. Savivaldybės administracijos struktūrinių, struktūrinių teritorinių padalinių (seniūnijų) 

pareigybių, kurioms yra priskirtos funkcijos, išvardintos Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių 

interesų derinimo įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 11 punkte, sąrašą (4 priedas).  
Papildyta papunkčiu: 

Nr. DV-147, 2020-03-04, paskelbta TAR 2020-03-05, i. k. 2020-04955 

 

2. P a v e d u: 

2.1. Juridiniam ir personalo skyriui: 

2.1.1. kreiptis į Vyriausiąją tarnybinės etikos komisiją (toliau – VTEK) dėl pareigybių, 

kurioms yra priskirtos funkcijos, išvardintos Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų 

derinimo įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 11 punkte, sąrašo suderinimo; 

2.1.2. gavus suderintą su VTEK pareigybių sąrašą, nurodytą šio įsakymo 2.1.1 punkte, 

parengti sąrašų, nurodytų šio įsakymo 1.1 ir/ar 1.2 punktuose, atitinkamus pakeitimus ir pateikti 

juos tvirtinti Savivaldybės administracijos direktoriui; 

2.1.3. pasikeitus duomenims, teikti tvirtinti Savivaldybės administracijos direktoriui 

aktualius šio įsakymo 1 punkte nurodytus pareigybių, funkcijų sąrašus (jų pakeitimus); 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=993350e05eda11ea931dbf3357b5b1c0


2 

 

 

2.1.4. su šiuo įsakymu (per DVS) supažindinti Savivaldybės administracijos seniūnijų 

seniūnus, darbuotojus, einančius pareigas, įtrauktas į sąrašą, nurodytą šio įsakymo 1.1 punkte, ir 

vykdančius funkcijas, įtrauktas į sąrašą, nurodytą šio įsakymo 1.3 punkte. 

2.2. Bendrajam skyriui skelbti Savivaldybės interneto svetainėje aktualius sąrašus, 

nurodytus šio įsakymo 1 punkte. 

2.3. Savivaldybės administracijos seniūnijų seniūnams su šiuo įsakymu supažindinti 

darbuotojus, einančius pareigas, įtrauktas į sąrašą, nurodytą šio įsakymo 1.2 punkte, ir vykdančius 

funkcijas, įtrauktas į sąrašą, nurodytą šio įsakymo 1.3 punkte. 

3. Į g a l i o j u  pasirašytinai informuoti į pareigas renkamus, priimamus ar skiriamus 

asmenis (jo priėmimo, skyrimo į pareigas metu) apie pareigą pateikti privačių interesų deklaraciją:  

3.1. Savivaldybės administracijos Juridinio ir personalo skyriaus specialistus – jei asmuo 

priimamas, skiriamas į pareigas, įtrauktas į pareigybių, nurodytų šio įsakymo 1.1 punkte, sąrašą; 

3.2. Savivaldybės administracijos seniūnijų seniūnus – jei asmuo priimamas, skiriamas į 

pareigas, įtrauktas į pareigybių, nurodytų šio įsakymo 1.2 punkte, sąrašą. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius       Povilas Balčiūnas 



 

 

Savivaldybės administracijos direktoriaus  

2020 m. sausio 14 d. įsakymo Nr. DV-21 

1 priedas 

 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS STRUKTŪRINIŲ PADALINIŲ PAREIGYBIŲ, 

KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS, 

SĄRAŠAS 

 

Eil. Nr. Struktūrinis padalinys Pareigybės pavadinimas 

1.  Savivaldybės administracijos direktorius 

2. Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas 

3. Vyriausiasis specialistas (jaunimo reikalų koordinatorius) 

 Apskaitos skyrius  

1.  Vedėjas 

2.  Vyresnysis specialistas 

 Bendrasis skyrius  

1.  Vedėjas 

2.  Vyriausiasis specialistas 

3.  Vyriausiasis specialistas 

4.  Vyriausiasis specialistas 

5.  Vyriausiasis specialistas 

6.  Vyriausiasis specialistas 

7.  Vyresnysis specialistas 

8.  Vyresnysis specialistas 

 Centralizuotas vidaus audito skyrius  

1.  Vedėjas 

2.  Vidaus auditorius (vyriausiasis specialistas) 

 Civilinės metrikacijos skyrius  

1.  Vedėjas 

2.  Vyriausiasis specialistas 

3.  Vyriausiasis specialistas 

4.  Vyriausiasis specialistas 

 Finansų skyrius  

1.  Vedėjas 

2.  Vyriausiasis specialistas 

3.  Vyriausiasis specialistas 

4.  Vyresnysis specialistas 

 Juridinis ir personalo skyrius  

1.  Vedėjas 

2.  Vyriausiasis specialistas 

3.  Vyriausiasis specialistas 

4.  Vyriausiasis specialistas 

5. Neteko galios nuo 2020-05-02. 

 Socialinės paramos ir sveikatos 

skyrius 

 

1.  Vedėjas 

2.  Vyriausiasis specialistas 

3.  Vyriausiasis specialistas (Savivaldybės gydytojas) 

4.  Vyriausiasis specialistas 

5.  Vyriausiasis specialistas 

 Strateginio planavimo ir investicijų 

skyrius 

 



2 

 

 

1.  Vedėjas 

2.  Vyriausiasis specialistas 

3.  Vyriausiasis specialistas  

4.  Vyriausiasis specialistas  

5.  Vyriausiasis specialistas 

6.  Vyriausiasis specialistas  

7.  Vyresnysis specialistas  

 Švietimo ir sporto skyrius  

1.  Vedėjas 

2.  Vyriausiasis specialistas 

3.  Vyriausiasis specialistas 

4.  Vyriausiasis specialistas 

5.  Vyriausiasis specialistas  

6.  Vyriausiasis specialistas (tarpinstitucinio 
bendradarbiavimo koordinatorius) 

 Vietinio ūkio ir plėtros skyrius  

1.  Vedėjas 

2.  Vyriausiasis specialistas (Savivaldybės vyriausiasis 
architektas) 

3.  Vyriausiasis specialistas  

4.  Vyriausiasis specialistas 

5.  Vyriausiasis specialistas  

6.  Vyriausiasis specialistas 

 Žemės ūkio skyrius  

1.  Vedėjas  

2.  Vyriausiasis specialistas 

3.  Vyriausiasis specialistas 

 Ūkio ir transporto tarnyba  

1.  Vedėjas 

________________________________ 
Priedo pakeitimai: 
Nr. DV-234, 2020-04-02, paskelbta TAR 2020-04-02, i. k. 2020-06867 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=3cf70fc074d211eabee4a336e7e6fdab


 

 

Savivaldybes administracijos direktoriaus 

2020 m. sausio 14 d. įsakymo Nr. DV-21 

2 priedas  

 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS STRUKTŪRINIŲ TERITORINIŲ PADALINIŲ 

(SENIŪNIJŲ) PAREIGYBIŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI 

PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠAS 

 
Eil. 

Nr. 
Seniūnija Pareigybės pavadinimas 

 Daujėnų  

1.   Seniūnas 

2.   Seniūno pavaduotojas 

 Joniškėlio apylinkių  

1.  Seniūnas 

2.  Seniūno pavaduotojas 

 Joniškėlio miesto  

1.  Seniūnas 

 Krinčino   

1.  Seniūnas 

2.  Seniūno pavaduotojas 

 Namišių   

1.  Seniūnas 

2.  Seniūno pavaduotojas 

 Pasvalio apylinkių  

1.  Seniūnas 

2.  Seniūno pavaduotojas 

 Pasvalio miesto  

1.  Seniūnas 

2.  Seniūno pavaduotojas 

 Pumpėnų  

1.  Seniūnas 

2.  Seniūno pavaduotojas 

 Pušaloto  

1.  Seniūnas 

2.  Seniūno pavaduotojas 

 Saločių  

1.  Seniūnas 

2.  Seniūno pavaduotojas 

 Vaškų  

1.  Seniūnas 

2.  Seniūno pavaduotojas 

 

_________________________________ 



 

 

Savivaldybes administracijos direktoriaus 

2020 m. sausio 14 d. įsakymo Nr. DV-21 

3 priedas  

 

FUNKCIJŲ, KURIAS VYKDANTYS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STRUKTŪRINIŲ, STRUKTŪRINIŲ TERITORINIŲ PADALINIŲ (SENIŪNIJŲ) 

DARBUOTOJAI PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠAS 

 

1. Viešojo pirkimo komisijos narys; 

2. Supaprastintų pirkimų vykdytojas; 

3. Viešojo pirkimo iniciatorius; 

4. Ekspertas, dalyvaujantis viešajame pirkime; 

5. Darbuotojas, kurio funkcijos susijusios su dalyvavimu viešųjų pirkimų procedūrose.  
Papildyta punktu: 

Nr. DV-147, 2020-03-04, paskelbta TAR 2020-03-05, i. k. 2020-04955 

 

___________________ 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=993350e05eda11ea931dbf3357b5b1c0


 

 

Savivaldybės administracijos direktoriaus  

2020 m. kovo 4 d. įsakymo Nr. DV-147 

4 priedas 

 

 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS STRUKTŪRINIŲ, STRUKTŪRINIŲ 

TERITORINIŲ PADALINIŲ (SENIŪNIJŲ) PAREIGYBIŲ, KURIOMS YRA PRISKIRTOS 

FUNKCIJOS, IŠVARDINTOS LIETUVOS RESPUBLIKOS VIEŠŲJŲ IR PRIVAČIŲ 

INTERESŲ DERINIMO ĮSTATYMO 4 STRAIPSNIO 3 DALIES 11 PUNKTE, SĄRAŠAS 

 
Eil. 

Nr. 
Struktūrinis padalinys Pareigybės pavadinimas 

 Socialinės paramos ir sveikatos skyrius  

1.  Socialinių išmokų vyriausiasis specialistas 

2.  Socialinių išmokų vyriausiasis specialistas 

3.  Socialinių išmokų vyriausiasis specialistas 

4.  Socialinių išmokų vyriausiasis specialistas 

5.  Socialinių išmokų vyriausiasis specialistas 

6.  Socialinių išmokų vyriausiasis specialistas 

7.  Socialinių išmokų vyriausiasis specialistas 

 Vietinio ūkio ir plėtros skyrius  

1.  Šilumos energetikos inžinierius 

2.  Teritorijų planavimo (kraštovaizdžio) 
specialistas 

3.  Statybos inžinierius 

 Daujėnų seniūnija  

1.  Socialinio darbo organizatorius 

 Joniškėlio apylinkių seniūnija  

1.  Socialinio darbo organizatorius 

 Joniškėlio miesto seniūnija  

1.  Socialinio darbo organizatorius 

 Krinčino seniūnija  

1.  Socialinio darbo organizatorius 

 Namišių seniūnija  

1.  Socialinio darbo organizatorius 

 Pasvalio apylinkių seniūnija  

1.  Socialinio darbo organizatorius 

 Pasvalio miesto seniūnija  

1.  Socialinio darbo organizatorius 

 Pumpėnų seniūnija  

1.  Socialinio darbo organizatorius 

 Pušaloto seniūnija  

1.  Socialinio darbo organizatorius 

 Saločių seniūnija  

1.  Socialinio darbo organizatorius 

 Vaškų seniūnija  

1.  Socialinio darbo organizatorius 

 

________________________ 
Papildyta priedu: 

Nr. DV-147, 2020-03-04, paskelbta TAR 2020-03-05, i. k. 2020-04955 

 
 

 

Pakeitimai: 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=993350e05eda11ea931dbf3357b5b1c0


 

 

 

1. 
Pasvalio rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. DV-147, 2020-03-04, paskelbta TAR 2020-03-05, i. k. 2020-04955 
Dėl Savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. sausio 14 d. įsakymo Nr. DV-21 „Dėl Savivaldybės 

administracijos pareigybių, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašų patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

2. 
Pasvalio rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. DV-234, 2020-04-02, paskelbta TAR 2020-04-02, i. k. 2020-06867 
Dėl Savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. sausio 14 d. įsakymo Nr. DV-21 „Dėl Savivaldybės 

administracijos pareigybių, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašų patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=993350e05eda11ea931dbf3357b5b1c0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=3cf70fc074d211eabee4a336e7e6fdab

